
'WOJ, GMYNY
ZAKLIKÓW ZARZADZENIE NR 2/2011

Wójta Gminy Zaklików
z dnia 03.01.2011 roku

w sprawie powierzenia Zastepcy Wóita prowadzenia spraw w moim imieniu:

Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z pózniejszymi zmianami) zarzadzam co nastepuje:

§ 1

u

Powierzam Zastepcy Wójta prowadzenia spraw w moim imieniu:
1. Sprawowanie funkcji Wójta podczas mojej nieobecnosci,
2. Przygotowywanie projektów uchwal Rady Gminy,
3. Przygotowywanie projektów Zarzadzen Wójta Gminy,
4. Kierowanie biezacymi sprawami gminy nalezacymi do kompetencji Wójta Gminy,
5. Nadzór nad realizacja zadan z zakresu:

inwestycji komunalnych i rolnych,
oswiaty, kultury, kultury fizycznej,
ochrony zdrowia,
ladu i porzadku publicznego, bezpieczenstwa,
gospodarki komunalnej,
wspólpracy z organizacjami pozarzadowymi oraz spolecznosciami
lokalnymi.

§ 2

Upowazniam Zastepce Wójta do zalatwiania spraw i wydawania decyzji
administracyjnych z zakresu:

r
0

1. Podzialu nieruchomosci,
2. Warunków zabudowy i zagospodarowania terenu,\
3. Ustalapia wysokosci podatków,
4. Zmian wysokosci ustalonego podatku,
5. Umorzen zaleglosci podatkowych do kwoty 500,00 zlotych ( slownie zlotych

piecset)
6. Usuniecia drzew lub krzewów z terenów rolnych i nieruchomosci,
7. Zaswiadczen o wpisie do ewidencji dzialalnosci gospodarczej,
8. Wykreslenia z ewidencji dzialalnosci gospodarczej,
9. Zezwolen na sprzedaz napojów alkoholowych,
10. Zezwolen na prowadzenie zbiórek publicznych
11. Zezwolen na organizowanie imprez,
12. Przyznawania dodatków mieszkaniowych.

§ 3

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.
,

./


